
Co nového v legislativě
 

….

Jaroslav Krupka 
Poslanec PS PČR

Předseda Podvýboru pro veřejnou správu  a 
informační

 
systémy

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


V roce 2007 jsme začali …

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


… a
 

narodil se eGON

Základní
 

registry Mozek

KIVS Oběhová
 soustava

Datové
 

schránky Srdce

Czech
 

POINT Prsty 

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


Co následovalo 

•
 

Zákon, kterým se mění
 

zákon č. 365/2000 
Sb., o informačních systémech veřejné

 správy a o změně
 

některých dalších zákonů, 
ve znění

 
pozdějších předpisů, a další

 související
 

zákony (CZECH POINT)

Vydán ve SZ dne 31.10.2007 pod č. 269/2007

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


…a co ještě
 

následovalo 

•
 

Zákon o elektronických úkonech a 
autorizované

 
konverzi dokumentů

 tzv. (DATOVÉ
 

SCHRÁNKY)

Vydán ve SZ dne 19.8.2008 pod č. 300/2008

•
 

Zákon, kterým se mění
 

některé
 

zákony          
v souvislosti s přijetím zákona                      
o elektronických úkonech a autorizované

 konverzi dokumentů

Vydán ve SZ dne 19.8.2008 pod č. 301/2008

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


…a co ještě
 

následovalo

•
 

Zákon o základních registrech a  o změně
 

zákona     
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné

 správy a o změně
 

některých dalších zákonů,            
ve znění

 
pozdějších předpisů,

 tzv. (ZÁKLADNÍ
 

REGISTRY)

Vydán ve SZ dne 27.4.2009 pod č. 111/2009

•
 

Zákon, kterým se mění
 

některé
 

zákony v souvislosti 
s přijetím zákona o základních registrech  

Vydán ve SZ dne 24.7.2009 pod č. 227/2009

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


…poznámka

•
 

Zákon o základních registrech a  o změně
 

zákona     
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech veřejné

 správy a o změně
 

některých dalších zákonů,            
ve znění

 
pozdějších předpisů,                                                             

tzv. (ZÁKLADNÍ
 

REGISTRY)

Registr práv a povinností

Mapa veřejné
 

správy

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


…a co ještě
 

následovalo

•
 

Návrh zákona, kterým se mění
 

zákon           
č. 499/2004 Sb., o archivnictví

 
a spisové

 službě
 

a o změně
 

některých zákonů,           
ve znění

 
pozdějších předpisů, a další

 související
 

zákon

Vydán ve SZ dne 26.6.2009 pod č. 190/2009

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


...a co ještě
 

následovalo

•
 

Novela zákona č. 111/2009
 

(o základních 
registrech)

Schválena v 1. čtení
 

PSP 10. 2. 2010

•
 

Novela zákona č. 227/2009 (změnový zákon              
k zákonu  o základních registrech)

Vydán ve SZ dne 15.4.2010 pod č. 101/2010

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


•
 

Novela zákona,
 

kterým se mění
 

zákon          
č. 111/2009 Sb., o základních registrech,    
ve znění

 
zákona  č. 100/2010 Sb., a další

 související
 

zákony

Vydán ve SZ dne 30.12.2010 pod č. 424/2010

...a co ještě
 

následovalo

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


•
 

Novela zákona, kterou se mění
 

zákon           
č. 365/2000 Sb., o informačních systémech 
veřejné

 
správy a o změně

 
některých dalších 

zákonů, ve znění
 

pozdějších předpisů, 
zákon č. 300/2008 Sb., o elektronických 
úkonech a autorizované

 
konverzi 

dokumentů, ve znění
 

pozdějších předpisů,   
a další

 
související

 
zákony

Vydán ve SZ dne 30.8.2011
 

pod č. 263/2011

...a co ještě
 

následovalo

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


Aktuální
 

změny

•
 

Novela zákona o změně
 

některých zákonů
 v

 
souvislosti se zavedením zákl. registrů

Schválen v PS dne 14.3.2012 již
 

v prvém čtení
 

a 
postoupen Senátu k dalšímu projednání

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


Aktuální
 

změny

•
 

Novela zákona, kterou se mění
 

zákon         
č. 499/2004 Sb., o archivnictví

 
a spisové

 službě
 

a o změně
 

některých zákonů,          
ve znění

 
pozdějších předpisů, zákon          

č. 227/2000 Sb., o elektronickém podpisu   
a o změně

 
některých dalších zákonů

 
(zákon 

o elektronickém podpisu), ve znění
 pozdějších předpisů, a další

 
související

 zákony

Schválen v PS dne 21.3.2012 a postoupen Senátu   
k dalšímu projednání

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


Něco na závěr …

Cíl: Obíhat mají
 doklady a ne 

občané

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png


Děkuji Vám za pozornost.

http://cs.wikipedia.org/wiki/Soubor:PSP_CR_logo.png

	Co nového v legislativě …. �
	V roce 2007 jsme začali …
	… a narodil se eGON
	Co následovalo 
	…a co ještě následovalo 
	…a co ještě následovalo
	…poznámka
	…a co ještě následovalo
	...a co ještě následovalo
	Snímek číslo 10
	Snímek číslo 11
	Aktuální změny
	Aktuální změny
	Něco na závěr …
	Děkuji Vám za pozornost.

